Diário Oficial do Município de Itajubá

Comprovante de publicação

Arquivo: resultado final mural 002 aldir blanc assinado.pdf

Titulo: EDITAL Nº 002/2021 - RESULTADO FINAL

Descrição: A Secretaria Municipal de Cultura e Turismo - SECUT, no uso de suas atribuições legais, após análise dos

projetos enviados, vem por meio deste ato, tornar público o resultado final dos Projetos Culturais, conforme Edital

002/2021.

O arquivo acima foi postado por Juliano Galdino Teixeira no diário oficial do município de Itajubá no dia 07 de Outubro de

2021 às 17:56:43

Itajubá, 07 de Outubro de 2021.